Bu çalışmanın amacı, Spor Liselerinde öğrenimlerine devam eden öğrencilerin 

okula giriş nedenleri ve mesleki beklentilerinin araştırılmasıdır. Çalışmanın evreni, 

2004–2005 öğretim yılında öğrenimlerine başlayan ve hala bu kurumlarda 

öğrenimlerine devam eden mevcut 10 (on) Spor Lisesi ve 904 (dokuz yüz dört) 

öğrenciden oluşmaktadır. Örneklemi aynı okullarda okuyan 691 (altı yüz doksan bir) 

öğrenci oluşturmuştur. 

Çalışmada öğrencilerin görüş ve düşünceleri anket yöntemi ile belirlenmiştir. 

Beş bölümden oluşan anket formunun ilk bölümünde 13 soruda kişisel ve sosyo-kültürel 

özelikler, ikinci bölümde 8 soruda Spor Liselerine yönelmelerini sağlayan etkenler,

[...]

Araştırmamız ilk olarak 2004–2005 eğitim-öğretim yılında eğitimlerine başlayan ve 

şuan bu kurumlarda öğrenim görmeye devam eden Spor Lisesi öğrencilerini 

kapsamaktadır.  

2. Araştırma Türkiye’de mevcut 10 (on) Spor Lisesi ile sınırlandırılmıştır. 

3. Araştırma 10 (on okulda öğrenimlerine devam eden 691 (Altı yüz doksan bir)) 

öğrenci ile sınırlandırılmıştır. 

4. Araştırma şuan öğrenimlerine bu kurumlarda devam eden öğrenciler ile 

sınırlandırılmıştır. 

5. Bu araştırma, anket yöntemi uygulanarak yapılan alan çalışması ile sınırlıdır.